1

2019年４月４日

各  位
会 社 名 アライドテレシスホールディングス株式会社
代表者名 代 表 取 締 役 会 長  大  嶋   章  禎

（コード番号：6835 東証第２部）
 問合せ先 ＩＲ室長       増 田  晴 美

（TEL：03-5437-6007）
（URL http://www.at-global.com/）

新株予約権の行使期間満了に伴う特別利益の発生に関するお知らせ

当社は、2019年12月期第１四半期連結累計期間（2019年１月1日～2019年３月31日）において、特別

利益（新株予約権戻入益）を計上することとなりましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

特別利益の内容

当社が 2010 年に当社取締役、当社監査役、当社従業員、グループ会社取締役及びグループ会社従業

員に対しストックオプションとして発行した第20回新株予約権及び第21回新株予約権について、2019

年３月 30 日をもって行使期間が満了となりました。

これに伴い、未行使の新株予約権（第 20 回 8,810 個／第 21 回 32,300 個）について、2019 年 12 月

期第１四半期に新株予約権戻入益 98 百万円を特別利益として計上する予定です。

以 上